
2025. 2025.月4 日
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20,000～49,999円
50,000～99,999円

100,000～149,999円
150,000～199,999円
200,000～249,999円
250,000～299,999円
300,000～399,999円
400,000～499,999円

500,000円以上

木 月7 日31 木

贈呈条件は変更となる場合がございますので、

あらかじめご了承ください。

※ご注意

※チケットの有効期限は1年間です。

プレミアムギフトキャンペーンプレミアムギフトキャンペーン

エナジック電器エナジック電器エナジック電器
プレミアムギフトキャンペーンプレミアムギフトキャンペーン

家電購入金額（税別） 進呈枚数

3枚
6枚
10枚
15枚
20枚
25枚
30枚
40枚
50枚

エナジック電器への問い合わせはLINEからエナジック電器への問い合わせはLINEから

インスタグラム登録もよろしくお願いします

皆様のご利用を楽しみにお待ちしています


