



エナジック電器 プレミアムギフトキャンペーン

日頃よりエナジック製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

これまで多くのお客様にご利用いただいておりますが、

より一層多くの皆様に「エナジック電器」をご活用いただきたく、

感謝の気持ちを込めてプレミアムギフトをご用意いたしました！

この機会に、エナジックが運営するホテルや天然温泉アロマ、ボウリング場など、

さまざまな関連施設もぜひお楽しみください。

2025.4月17日木▶2025.7月31日木

対象者

期間中に一定金額以上の家電を購入した方

キャンペーン内容

エナジック電器を通じて家電を一定金額以上ご購入いただいた方に
エナジック関連施設利用チケットを進呈いたします。



エナジック関連施設利用チケットプレゼント！

ホテル・飲食・ゴルフ・レクリエーションなど関連施設で利用できます。

例) 還元商店・オーシャン8瀬戸店・E-café(東江店,わんさか大浦パーク店)にて
チケット3枚で還元牛ステーキが堪能できます。

家電購入金額(税別)	進呈枚数
20,000~49,999円	3枚
50,000~99,999円	6枚
100,000~149,999円	10枚
150,000~199,999円	15枚
200,000~249,999円	20枚
250,000~299,999円	25枚
300,000~399,999円	30枚
400,000~499,999円	40枚
500,000円以上	50枚

※チケットの有効期限は1年間です。

※ご注意 贈呈条件は変更となる場合がございますので、
あらかじめご了承ください。

エナジック電器への問い合わせはLINEから



ENAGIC_DENKI

インスタグラム登録もよろしくお願いします



LINE

皆様のご利用を楽しみにお待ちしています